
680859-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680859-2024 - Súťaž

Francúzsko – Čistiace a sanitárne služby – Prestations de propreté urbaine du Parc des 
Chantiers, des Nefs et du Mémorial de l'abolition de l'esclavage
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Nantes Métropole
E-mail: contact.marches@nantesmetropole.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Opis: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Identifikátor postupu: 047309b7-1a33-4f63-8e6d-1f2dc1c1c123
Interný identifikátor: 2024-5049
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90900000 Čistiace a sanitárne služby

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: Se référer au CCP et au DCE.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: PRESTATIONS DE PROPRETÉ URBAINE DU PARC DES CHANTIERS, DES NEFS 
ET DU MÉMORIAL DE L'ABOLITION DE L'ESCLAVAGE
Opis: Le présent marché concerne les prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers 
et les Nefs Dubigeon situés sur le quartier de l'île de Nantes ainsi que le Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage sur le quartier Centre Ville. Le contrat comprendra une condition 
d'exécution relative à l'insertion professionnelle de publics en difficulté. Il s'agit d'un marché 
ordinaire à prix mixtes.
Interný identifikátor: 2024-5049

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/680859-2024
mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90900000 Čistiace a sanitárne služby

Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Renseignements relatifs à la situation juridique
Opis: Formulaire DC1* (Lettre de candidature), que la candidature soit présentée à titre 
individuel ou en groupement

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Renseignements relatifs à la capacité économique / financière du candidat
Opis: Chiffre d'affaires global et chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, 
réalisées au cours des 3 derniers exercices disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Renseignements relatifs à l'aptitude à exercer l'activité professionnelle et aux 
capacités techniques et professionnelles
Opis: Effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour 
chacune des 3 dernières années Références du candidat effectuées au cours des 3 dernières 
années : montant, date, nature des prestations réalisées et identité du client (privé ou public).

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://marchespublics.nantesmetropole.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povinná
Lehota na prijímanie ponúk: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 5 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky

https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Nantes
Informácie o lehotách na preskúmanie: Se référer au CJA.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Nantes Métropole
Registračné číslo: 24440040400129
Poštová adresa: Service des marchés 2 rue de l'hôtel de ville 2 Rue de l'hôtel de Ville
Mesto: Nantes
PSČ: 44400
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Léa Pierre
E-mail: contact.marches@nantesmetropole.fr
Telefón: +33 240419000
Profil kupujúceho: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal administratif de Nantes
Registračné číslo: 17440005100010
Poštová adresa: 6 allée de l'île gloriette Cedex 01 6 allée de l'île gloriette Cedex 01
Mesto: Nantes
PSČ: 44041
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Krajina: Francúzsko
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 94081814-f6b4-46df-8cfb-eb6fc8454413  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 07/11/2024 14:54:54 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 680859-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 218/2024
Dátum uverejnenia: 08/11/2024

mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 4/4


